INSTITUTO DE GESTAO POR RESULTADOS-IGPR
EDITAL Nº 001/2019 NUCLEO DE SELECÃO DO IGPR

PROCESSO SELETIVO Nº 001 ANO 2019-IGPR
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS QUADROS DE PESSOAL DO IGPR,
REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS TRABALHISTAS (CLT).

O Instituto de Gestão Por Resultados-IGPR, entidade gestora do Complexo Regulador Estadual-CRE,
por meio de seu núcleo de seleção, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL para o cargo de
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO conforme disposto em Edital 001/2019.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)  NOTA
1º FRANCISCO FRAGA NETO  9,00
2º CHARLLYNNE ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA  8,80
3º ANA PAULA DE OLIVEIRA E SILVA BRITO 8,85
4º MAURO FELIX DE ALMEIDA 8,00

*RELAÇÃO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Os 4 ( quatro ) candidatos classificados, dentro do número de vagas ofertadas e informadas
conforme o numero de vagas do ANEXO 1 do EDITAL, deverão comparecer no IGPR, localizado na
Rua Terezina, Nº 65, Quadra 05, Lote 05 a 09, Sala 1703, Edificio Essenciale Premier,Alto da
Glória,Goiânia/GO-CEP: 74.815-715 , no dia 01/04/2019 as 10:00H para darem inicio ao processo
admissional.

Goiânia, 29 de Março de 2019.